埼柔連発第 2025-17-2号

                                 令和 7 年 9月 1 日

理事長

副会長・副理事長

支部柔道連盟会長

中体連・高体連

大学・警察代表者  様

                                 埼玉県柔道連盟

                                  会長 中島 政司

                                      （公印略）

                                 指導者資格審査委員会

                                  委員長 片岡 也崇志

  （公財）全日本柔道連盟公認指導者資格「B指導員養成講習会」の実施について（通知）

   標記の件について、令和 7年度 B指導員養成講習会を実施致します。

   各団体において、B 指導員資格未収得の方々が対象となります。

記

   １ 日 時 1回目 令和 7年 10月 26日（日） 8時 30分 集合 9時 開始

         2回目 令和 7年 11月 23日（日） 8時 30分 集合 9時 開始

         3回目 令和 7年 12月 13日（土） 8時 30分 集合 9時 開始

   ２ 場 所 リプロ武道館 (埼玉県立武道館) 柔道場

          上尾市日の出 4丁目 1877番地 TEL 048-777-2400

   ３ 講 師 埼玉県柔道連盟指導者資格審査委員会委員

          全柔連公認指導者資格 A指導員

   ４ 受講資格 養成講習会初日現在で満 20歳以上の参段以上

C指導員資格認定後 2年以上経過している者

          令和 7年度全柔連登録完了者

   ５ 受講料  ¥6,000-

   ６ 受講時間 24時間（3日間受講・検定試験・課題レポート提出）

７ 申込方法 受講希望者本人が、judo-Member(全柔連登録システム)へのログインを完了し、

          講習会申込を行うこと。

          申込完了後、所属支部担当者へ申込完了の報告をする事。

8  申込期日 9月 8日 9:00～9月 26日 23時まで

   9 その他   ・県柔連への受講料支払いについては、各支部柔道連盟・各団体(中体連・

            高体連・警察)において取り纏めの上、別紙振込口座に納付お願いします。

           ・講習会当日の支払い入金は受付致しません

          ・受講者の中から、出席確認担当者の選任をお願い致します。

          ・柔道衣持参の事

   10 連絡先 埼玉県柔道連盟事務局 TEL 048-822-5891 FĄX 048-833-8618

以上